
SMLOUVA O DÍLO
ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dáte také jen „OZ")

50  5649

0519300046 a Č. E639S4629/2019

č. smlouvy zhotovitele:

č. smlouvy objednatele (CES) č.:

s názvem

„Oprava účelové komunikace Lazaretní v MČ BrnoŽidenice"

ČI. 1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Statutární město Brno
sídlo:
IČO:
DIČ:

Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00
44992785
CZ44992785 _ v
Mgr. Alešem Mrázkem, starostou MČ BrnoŽidenicezastoupeno:

bankovní spoj Brnoměsto
č. účtu:

Zastoupení ve věcech smluvních: ^
Mgr. Aleš Mrázek, starosta MČ BrnoŽidenice, tel.: +420 548 426 128

Zastoupení ve věcech technických:
Ing. Petra Zedníkové, referent Odboru majetku, dopravy a životního prostředí, tel.:
+420 548 426 126, email: zed ni ková (Sizidenice.brno.cz

Adresa pro zasílání smluvní korespondence: ^
Úřad městské části BrnoŽidenice, Gajdošova 7, Brno, PSČ 615 00

Na daňových dokladech (fakturách) musí bvt uveden název firmy objednatele s jeho sídlem:
Statutární město Brno, Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00

a

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Praha 1  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
70994234

sídlo:
IČO:
DIC: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
zastoupena:
bankovní spojení: Česká národní banka
c. učtu:

Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Zastoupení ve věcech smluvních:
Ing. Libor Tkáč, ředitel Oblastního ředitelství Brno

Zastoupení ve věcech technických:
Ing. Doubek Libor, vedoucí oddělení SPS Brno, mobil: , email

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Kounicova 688/26, Brno,
PSČ 611 43

Na daňových dokladech <fakturách) musí bvt uveden název firmy objednatele s jeho sídlem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Praha 1  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110
00

na straně jedné (dále jen „objednatel")



=5

1.2. Zhotovitel: \
Dopravní stavby Brno, s.r.o.
sídlo:
IČO:
DIČ:

Trnkova 2617/150, 628 00 Brno
45474281
CZ45474281

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 5062
zastoupen: Ing. Martinem Matuškou, jednatelem a ředitelem
bankovní spojení: Komerční banka,
č. účtu:

Zastoupení ve věcech technických:
Ing. Jaroslav Ondra, provoní ředitel

s.

Adresa pro zasílánísmluvní korespondence*.;
viz sídlo

na straně druhé (dále jen „zhotovitel")

1.3 Tato smlouva o dílo (dále jen „smlouva") se řídí českým právem. Případné spory z této smlouvy budou
projednávány před místné a věcně příslušným soudem ČR.

státnfoígSiizace tét° Sm'°UVě rozumí: Statutární město Brno a Správa železniční dopravní cesty,

ČI. 2. Výchozí podklady a údaje.

2.1 Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů:

 Projektová dokumentace^ výkazem výměr vyhotovená společností ARGEMAspol. s r.o. se sídlem
díe°Ó8 Ua2019a 49' PSC 617 °°' ‘' °8/19, “ ZáH 2019 V&tně tl0datkU Konické zprávě ze

 Technické kvalitativní podmínky pozemních komunikací, v platném znění
" Včetí P°lo!kového rozpočtu pro SO 101, který je přílohou č. 1 této smlouvy

a pro SO 102, který je přílohou c. 2 této smlouvy
" včettiě'všícíSřřVohbídkY 3 Zadávad dokLlmentace' která byla podkladem pro zpracování nabídky

" objednaltela' zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho

požadavku a pokynu, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou
 Platnými právními předpisy, zejména z oblasti územního plánování a stavebního řádu, ochrany

životního prostředí, bezpečnosti prače a v souladu s technickými normami ČSN
 Obchodní podmínky Oblastního ředitelství Brno. '

1.4

2.2

2,3 od TKP^platí ustanovenrzadávacl^okumentace90711^ kVali“Vnl podm‘*'' °d^'"ě

ČI. 3. Název a předmět díla

3.1 Název díla: „Oprava účelové komunikace Lazaretní v MČ BrnoŽidenice".

Strana 2 (celkem 10)



Předmětem díla je ve smyslu ust. § 2587 OZ realizace oprav stavebních objektů blíže specifikovaných 
ý projektové dokumentaci uvedené odst. 2.1 čl. 2 této smlouvy, a to SO 101 - Komunikace ve správě 
MC Brno-Židenice (situován na pozemku p. č. 5883/1 a p. č. 5879/11 v k. ú. Židenice) a SO 102 - 
Komunikace ve správě jsou SŽDC (situován na pozemku p. č. 5882 a p. č. 5883/3 v k. ú. Židenice) 
v rozsahu dle zadávací dokumentace a v rozsahu dále specifikovaném v nabídkovém položkovém 
rozpočtu - příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Součástí předmětu díla je také 
zajištění vytýčení sítí v zájmovém prostoru opravy účelové komunikace. Zhotovitel se zavazuje 
provést výše uvedené dílo na svůj náklad a nebezpečí, s odbornou péčí, řádně a ve sjednané době a 
objednatel se zavazuje za podmínek v této smlouvě dokončené dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu 
díla.

Místem provedení díla viz §§ 2088, 2599 OZ je účelová komunikace Lazaretní situovaná na pozemcích 
Statutárního města Brna a Správy železniční dopravní cesty, státní organizace.

Čl. 4. Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy řádným dokončením a předáním objednateli 
v termínech:

L. zahájení prací: od účinnosti smlouvy 
l. dokončení prací: SO 101 nejpozději do 16.12.2019, pokud se strany nedohodnou jinak 

SO 102 nejpozději do 30.04.2020

3. V případě nevhodných klimatických podmínek, při kterých nebude zhotovitel schopen zahájit řádné 
technologické postupy při provádění díla, bude termín dokončení prací po písemném odsouhlasení 
obou smluvních stran prodloužen o odpovídající počet dnů.

ČI. 5. Cena díla

Cena celého díla je stanovena jako nejvýše přípustná s výjimkou změn dodatečně vyžádaných 
objednatelem a potvrzených zhotovitelem.

3.230.097,77 KČ o
(slovy bez DPH: třimilionydvěstětřicettisícdevadesátsedm korun českých, sedmdesátsedm haléřů)

Uvedené ceny nezahrnují DPH, tato bude účtována sazbou dle platných předpisů. K výše uvedené 
ceně díla bez DPH bude připočtena DPH ve výši stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „zákon o DPH"). V případě, že dle ust. § 92e zákona o DPH bude dílo 
dle této smlouvy představovat poskytnutí stavebních prací, které podle sdělení Českého statistického 
úřadu o zavedení Klasifikace produkce (CZ-CPA) uveřejněného ve Sbírce zákonů odpovídají číselnému 
kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od 1. ledna 2008, použije plátce režim přenesení 
daňové povinnosti a smluvní strany jsou povinny postupovat a plnit povinnosti v rámci režimu 
přenesené daňové povinnosti v souladu s ust. § 92a zákona o DPH.

Cena celkem bez DPH:

ČI. 6. Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo dle smlouvy na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. 
Nevyplývá-li ze smlouvy nebo z povahy díla něco jiného, je zhotovitel oprávněn provést dílo před 
sjednanou dobou.

Zhotovitel je povinen provést dílo sám, a to buď osobně, nebo prostřednictvím svých zaměstnanců. 
Zhotovitel je oprávněn provést dílo pod svým osobním vedením a k tomu pověřit třetí osobu 
(poddodavatele). Zhotovitel se zavazuje, že poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace 
v zadávacím řízení, se budou podílet na provedení příslušné věcně vymezené části díla v rozsahu 
dle nabídky zhotovitele. Při provádění díla třetí osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo 
prováděl sám.

'Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele pouze s předchozím písemným souhlasem objednatele. 
Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 10 dnů od doručení žádosti Zhotovitele. Objednatel 
souhlas se změnou nevydá, pokud

ki ivík a tIi aI-ai řif fll w -jrííHa i i-n HTarkí r-irrtlxra-řrtwal l/A/a I ífi l/a r,i ai /fa



w

6.4 Zhotovitel je povinen dodržovat pokyny objednatele, pokud neodporují obsahu této smlouvy nebo 
právním předpisům a řádně a včas je plnit. Pokud zhotovitel nesplní pokyn objednatele v přiměřené 
době, je objednatel oprávněn zapsat pokyn do stavebního deníku. Pokud ani na tento písemný pokyn 
nebude zhotovitelem reagováno do pěti dnů od zapsání do stavebního deníku, je objednatel oprávněn 
učinit přiměřená opatření, vhodná k realizaci pokynu na účet zhotovitele. \

6.5 Zjistí-li zhotovitel nevhodnost věcí nebo pokynů předaných mu objednatelem, je povinen sdělit 
objednateli, v čem spočívá nevhodnost a navrhnout objednateli způsob řešení, blíže viz § 2594 OZ.

6.6 Zhotovitel je povinen vést ode dne zahájení provádění díla až do dne odstranění poslední vady díla 
stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů. Zhotovitel je povinen 
uložit stavební deník na místě provádění díla tak, aby k němu měl přístup zástupce objednatele denně 
po celou pracovní dobu.

6.7 Zhotovitel je povinen vést ve stavebním deníku denní záznamy, jejichž minimálním obsahem je 
zejména datum, jmenný seznam pracovníků zhotovitele a jeho subdodavatelů zúčastněných na díle, 
počasí, popis prováděných činností, pozastavení díla včetně důvodu pozastavení díla, mimořádné 
události (pracovní úrazy, kolize s jinými zhotoviteli, oznámení zakrytí části díla, oznámení nutnosti 
víceprací, oznámení o odstranění nedostatků zjištěných objednatelem nebo třetí osobou, oznámení o 
výsledku vyšetření přítomnosti alkoholu nebo jiné návykové látky provedené u zaměstnance 
zhotovitele, nebo zaměstnance subdodavatele které bylo provedeno zhotovitelem na základě 
požadavku objednatele, oznámení termínu připravovaných zkoušek, předpřejímky a přejímky). 
Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele předat mu originál každého zápisu do stavebního deníku.

6.8 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění veškerých prací, podepisovat denní záznamy, 
vyjadřovat se k jednotlivým zápisům, zapisovat zjištěné nedostatky v provádění díla s výzvou k jejich 
odstranění a zapisovat požadavky objednatele ve věci provádění díla. Objednatel je oprávněn 
požadovat po zhotoviteli vyšetření přítomnosti alkoholu nebo jiné návykové látky u zaměstnanců 
zhotovitele nebo jeho subdodavatelů pokud se bude objednatel důvodně domnívat, že zaměstnanci 
zhotovitele nebo jeho subdodavatelů vykonávající činnosti pod vlivem alkoholu nebo Jiných 
návykových látek nebo zjistí známky porušení povinnosti zákazu používání alkoholických nápojů nebo 
jiných návykových látek v místě provádění díla.

6.9 Objednatel je oprávněn požadovat po zhotoviteli změnu rozsahu díla nebo jeho jednotlivé části. 
V případě, že objednatel uplatní požadavek na změnu rozsahu díla, je zhotovitel povinen do pěti dnů 
od obdržení písemného požadavku předložit objednateli položkový rozpis ceny dle požadované změny 
a navrhnout nový nebo upravený časový harmonogram provádění díla, který zahrne předpokládanou 
změnu plnění. V případě požadavku na plnění, které není v původní cenové nabídce zhotovitele 
obsaženo, se smluvní strany dohodly, že způsob stanovení takové ceny bude vždy dohodnut pro 
jednotlivé případy samostatně a upraven písemným dodatkem ke smlouvě. V případě, že objednatel 
uplatní písemný požadavek na zúžení rozsahu díla, je zhotovitel povinen požadované plnění 
neprovádět a v případě, že takové plnění již zahájil, v jeho provádění nepokračovat. Ceny obsažené 
v původní cenové nabídce zhotovitele budou podkladem pro ocenění rozsahu díla, které nebude 
provedeno. V takovém případě dojde ke vzájemnému odsouhlasení započtení cenového rozdílu a 
smluvní cena nemusí být upravena písemným dodatkem ke smlouvě.

6.10 Zhotovitel vyzve objednatele zápisem ve stavebním deníku ke kontrole všech plnění, která mají být 
zabudovaná, budou zakryty nebo se stanou nepřístupné, nejméně tři pracovní dny předem. Pokud se 
objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu těchto plnění, je zhotovitel oprávněn v plnění pokračovat. 
Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto plnění, je zhotovitel povinen tento 
požadavek splnit na náklady objednatele.

6.11 Zhotovitel je povinen zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele nejméně tři pracovní dny 
předem k účasti na předepsaných nebo dohodnutých zkouškách, blíže viz § 2607 OZ. Dílo se považuje 
za dokončené úspěšným provedením dohodnutých zkoušek. Nevyzve-li zhotovitel objednatele k účasti 
na předepsaných nebo dohodnutých zkouškách, je zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele 

. takové zkoušky opakovat a nést veškeré náklady s opakovanými zkouškami spojené.

6.12 Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické 
a oborové normy, pravomocná rozhodnutí orgánů státní správy a samosprávy, jakož i všechny smluvní 
dokumenty.

Strana 4 (celkem 10)



M

I

Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat zejména obecně závazné právní předpisy v oblasti 
BOZP, PO, ochrany životního prostředí, nakládání s odpady a nakládání s nebezpečnými látkami. V 
případě, že zhotovitel (jeho zaměstnanci, subdodavatelé apod.) předpisy BOZP poruší, zavazuje se 
zhotovitel uhradit veškeré škody, pokuty ev. další pohledávky sám neboje uhradit objednateli, pokud 
budou po objednateli vymáhány a objednatel je bude nucen uhradit.

I Před zahájením plnění objednatel předá zhotoviteli staveniště (též místo provádění díla) na základě 
písemného protokolu prosté všech právních a faktických vad nebo práv třetí osoby a seznámí ho se 
specifickými místními podmínkami. Zařízení staveniště se zavazuje vybudovat a zabezpečit vlastním 
nákladem zhotovitel, který nese rovněž i náklady na provoz, údržbu a úklid staveniště a na zamezení 
přístupu na staveniště cizím osobám, a to po celou dobu provádění prací. Ke dni dokončení díla 
zhotovitel staveniště vyklidí a předá je protokolárně objednateli.

» Nejpozději při předání ukončeného díla předá zhotovitel objednateli jako součást plnění doklady 
pořízené v průběhu realizace díla:

- dokumentaci skutečného provedení
- doklady a protokoly o provedených zkouškách a revizích
- originál stavebního deníku
- záruční listy
- certifikát a prohlášení o shodě použitých materiálů.

j Zhotovitel je původcem odpadů ze stavební činnosti spojené s realizací díla a v plné míře odpovídá za 
nakládání s těmito odpady, jejich třídění, evidenci a bezpečné zneškodnění, odstranění nebo uložení 
pomocí oprávněných osob. Povinnosti původce jsou podle zákona nepřenositelné na jiný subjekt. 
Zhotovitel je povinen nakládat s odpady v souladu s platnou legislativou a obecně závaznými předpisy, 
zejména pak dodržovat ustanovení zákona 185/2001 Sb., o odpadech, vyhlášky č. 383/2001 Sb. apod. 
V případě nebezpečných odpadů (např. azbest apod.) musí zhotovitel postupovat v souladu s právními 
předpisy, předepsanými technologickými postupy a dbát specifik vyplývajících z práce s těmito 
nebezpečnými látkami. Mimo jiné odpovídá zhotovitel za poučení zaměstnanců o práci s nebezpečnou 
látkou a za dodržení podmínek ochrany zdraví zaměstnanců při práci s těmito odpady. Zhotovitel má 
rovněž ohlašovací povinnost vůči orgánu ochrany veřejného zdraví.

ČI. 7. Záruka za dílo

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikovanou ve smlouvě, v 
projektové dokumentaci a bude provedeno, chráněno a označeno podle CSN, ČSN EN, CSN ISO, bude 
odpovídat technickým požadavkům na stavební výrobky ve smyslu zákona^č. 22/1997 Sb., vyhlášky 
č. 163/2002 Sb. (obojí v platném znění) a dalším platným právním předpisům.

Záruční doba za dílo dle této smlouvy činí 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem, kdy provedené 
dílo dle této smlouvy prokazatelně převezme objednatel.

Zhotovitel je povinen do 10 dnů ode dne doručení písemné reklamace vady díla zahájit práce 
k odstranění reklamované vady, a vadu díla odstranit ve lhůtě dohodnuté s objednatelem. Nezahájí-li 
zhotovitel odstranění vad v uvedených termínech, je objednatel oprávněn tyto vady odstranit, a to 
náklady zhotovitele.

Dojde-li k uplatnění reklamace v záruční době, prodlužuje se sjednaná záruka za jakost díla o dobu 
ode dne doručení písemného oznámení reklamované vady do předání odstraněné vady díla 
objednateli.

Reklamaci vad díla v záruční době bude u zhotovitele uplatňovat výhradně SMB.

na

ČI. 8. Platební podmínky

Objednatel může v případě SO 101 poskytnout zhotoviteli zálohu.

Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou daňového dokladu /faktury/ nebo dílčích 
daňových dokladů /faktur/ podle dále uvedených podmínek a v souladu s ust. § 21 zákona č. 235/2004 
Qh__ n rlani 7 nřirlané hnrinntv, v nlatném znění.



as eššaSSiSKSSSSaS®
8.4 235/52o4dasňhOVn^klady m5Í obsahovat údaJe běžné pro tento druh dokladfi (podle zák č

=SÉSB~ÍÍPS“SSSdaňový doklad /faktru/TdoručftfoyednateE ltd ^ Vtak°Vém př'padě v^vit nový

A/ Faktury s náležitostmi daňového dokladu hnrlou vybavovány 

pro objekt SO 101 - v celkové výši 2.491.064,90 Kč bez DPH
na obiednatelp-

100% ceny díla

Statutární město Brno

Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00 Brno

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Adresa pro doručování: Úřad městské části Brno-Židenice, Gajdošova 7 

Na daňovém dokladu musí být uveden úplný název stavby

Smluvní strany se dnhnHlu na

, 615 00 Brno

v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo.

zasílání faktur v elektronické pnrinhž ve tvaru PDF na
pod atel na.zíd enicp@brno.cz

Faktury s náležitostmi daňového dokladu budou vystavovány 

pro objekt SO 102 - v celkové výši 739.032,87 Kč bez DPH

Sprava železniční dopravní cesty, státní organizace
fčO 709942346 MěSt°' DláŽděná 1003/7' PSČ HO 00

DIČ: CZ70994234
Obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384

Na daňovém dokladu mus( být uveden úplný název stavby v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo

^ "SÍ'Žnf fi,ktUr " -'-WronitM ppdohň

" SEr““~“ ? s trsrsss? ns-ita

na objednatele:

100% ceny díla

ve tvaru PDF na

8.7

8.8 z^ňd^é^dnoty^přímíTmístně^a^věcr^pfísluš^émtrsprávcítíar^zhtrtovitete!10 ^ ^ daň

8‘9 o^níu^3oPffiíM P™ W,ch

8. 10 Vícepráce budou fakturovány zásadně samostatně po jejich dokončení 
k tát03 Z^k ade schva,enéh° změnového listu stavby pro — ' ~ ■ a odsouhlasení objednatelem, 

SO 101 a pro SO 102 a smluvního dodatku

Strana 6 (celkem 10)



8.11 V případě prodlení objednatele s úhradou platby nebude zhotovitel po dobu minimálně 14 dnů po 
splatnosti faktury uplatňovat vůči objednateli úrok z prodlení.

8.12 Zhotovitel se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám 
bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany, blíže viz § 1881, odst. 1 OZ. V případě, 
že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 
20% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 5000,-Kč (slovy pět tisíc korun 
českých).

/

ČI. 9. Smluvní pokuty

9.1 Za prodlení s vyklizením staveniště po termínu stanoveném v ustanovení 4.1.2 této smlouvy o dílo, 
uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč (slovy: dva tisíce korun českých) za každý den 
prodlení, až do dne vyklizení staveniště, pokud nesplnění této smluvní povinnosti nebude způsobeno 
objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, 
kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.

9.2 V případě prodlení zhotovitele s předáním řádně provedeného díla nebo jeho části v termínech a za 
podmínek stanovených touto smlouvou o dílo a jejími přílohami je objednatel oprávněn po zhotoviteli 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500 Kč z ceny díla (slovy: pět set korun českých), za 
každý započatý den prodlení.

9.3 V případě, že zhotovitel bude v prodlení s řádným odstraněním vady díla, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za každou vadu a den prodlení.

9.4 Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti zhotovitele.

9.5 Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je zhotovitel povinen splnit i po zaplacení 
smluvní pokuty.

ČI. 10, Oprávnění zástupce objednatele

10.1 Se zhotovitelem je oprávněn jednat Ing. Petra Zedníkově - zaměstnanec Úřadu městské části Brno-
Židenice a případně TDS pro stavební objekt SO 101 - Ing. Tomáš Dus a pan Tomáš Pecha -
zaměstnanec SŽDC OŘ Brno pro stavební objekt SO 102 (dále jen zástupci objednatele).

10.2 Zástupce objednatele provádí zejména tyto úkony a má tato oprávnění:
- prověřuje a přejímá provedené práce s právem odsouhlasení soupisu provedených prací a podpisu 

zjišťovacího protokolu,
- je oprávněn vstupovat na staveniště k provádění úkolů stavebního dozoru,
- zastupuje objednatele vůči zhotoviteli, investoru a orgánům státní správy,
- při realizaci díla přejímá veškeré práce, zejména ty, které nebudou přístupné v době dokončení 

díla, včetně jejich zápisů o kontrole do stavebního deníku,
■ - provádí zápisy a kontrolu zápisů ve stavebním deníku,

- provádí kontrolu kvality prací a dodržování technologických postupů při realizaci díla, ^ ,
- v případě, zjištění hrubého porušení technologické kázně, nebo činnosti, kterou může být 

ohrožena bezpečnost práce, je oprávněn přerušit práce,
- rozhoduje o svolání kontrolních dnů na stavbě, účastní se všech přejímek a předávek od 

zhotovitele a přebírá od zhotovitele všechny doklady o předepsaných a provedených zkouškách a 
měřeních a další dokumentaci k provedenému dílu,

- zajišťuje vypracování protokolů o předání a převzetí díla, ..................................
- kontroluje termíny a přebírá odstranění závad a nedodělků dle protokolu o předání a převzetí díla.

ČI. 11. Předání a převzetí díla

11.1'Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho včasným a řádným dokončením a protokolárním 
předáním objednateli. Předání a převzetí díla bude probíhat postupně po částech, kterými se rozumí 
dokončené jednotlivé stavební objekty SO 101, který bude protokolárně předán SMB a SO 102, který 
bude protokolárně předán SŽDC, a to ve stanovených termínech.

Strana 7 (celkem 10)



11.2 Zhotovitel nejméně 7 dnů

11.3 tetab^byto díoamoí„So řtónTpřetít ^ °dp0vědné zástupce ostatn,ch útvarí

11.4 křerí nnílp ^Mrain°ěn pře,vzít °d zl?otovitele ' v Případě, že dílo nebo jeho část bude mít vady,
eorlSle ,vy!ledk“ vsech poradovaných zkoušek samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání 

uvedeni do zkušebního provozu nebo prozatímnímu užívání stavby.

11-5 SiřmtZ'h0t°VÍte' oznárTlí',že,dí|o nebo jeho část je řádně připraveno k předání a převzetí a v průběhu

énb°ZhoSlteřnld PfBVZetl ^ ”bjedratelem' buda PřaJlmaa< «“"<
vzniklé.

se zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady tím

CL_12. Vlastnické právo a odpovědnost za šknriu

12-1

jp. ® "ost za skodu způsobenou na díle a za škodu způsobenou jeho provozem na zhotovitele 
az do^doby jeho zpetneho převzetí objednatelem. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo
nedodělků n6Se Zh0t0Vltel V plném rozsahu až do dne protokolárního předání objednateli bez vad a

, a to

12,2 ?h°tovltel je povinen být pojištěn proti ztrátě možnosti plnit veřejnou zakázku, stejně tak proti

předložit bez zbytečného odkladu. Nepředložení dokladu 
k odstoupení od této smlouvy.

o pojištění opravňuje objednatele

12,3 pokud zhotovitel způsobí při provádění díla škodu objednateli nebo třetím osobám, je povinen ji v plné 

do^končenTa^ředánrdíía včetně vykl!zeni.ZPUS0Pen0U “ °S°b0U v doM °d Předání P'"*"'

12"

Povinnost

ČL. 13. Ukončení smluvního vztahu

13.1. S d0h°d“ "eb° odstoupbnírT’- D°bada 0 ““Senl P-* a závazkB

13.2 Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit z důvodů uvedených 
ze zhotovitel podstatně poruší ustanovení této smlouvy.

13.3 Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména:

" kalendářních^dnů6^ S řádným dokončením a předáním díla nebo jeho části delším než 20

- Bezdůvodné přerušení prach
' íozomli, vftóllňo^né ^loS; ^ ^ Prad' které byl ptembě

- Zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce neodborně nebo v rozporu se smlouvu
' l í3'1 a dokum®ntV' P°d,e kterÝ<* je povinen dílo zhotovit, nebo v rozporu

schválných'míSSáirZ,Va SVéh°ZávaZkU závadných' Případně jiných než

" objednatele'0021^ ^ zh0t0Vení dí,a nebo jeho části subdodavatele bez předchozího souhlasu

v OZ v platném znění a v případě,

Strana 8 (celkem 10)



r

13.4 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

í

13.5 Odstoupení musí mít písemnou formu a je účinné okamžikem doručení druhé straně.

ČI. 14. Závěrečná ustanovení

14.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Je-li smlouva uveřejňována 
v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je účinná od okamžiku 
uzavření. Smlouva je projevem dobrovolného souhlasu s celým jejím obsahem včetně příloh.

14.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je 
možné jen formou průběžně očíslovaných písemných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné písemnosti obsahující projevy smluvních stran 
či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou 
změnami ani doplňky této smlouvy. Smluvní strany sí výslovně ujednávají, že tuto smlouvu není 
možné dodatečně měnit ústní formou.

14.3 Smluvní strany prohlašují podmínky sjednané touto smlouvou za zavedenou obchodní zvyklost mezi 
smluvními stranami.

14.4 Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, 
budou řešeny v prvé řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě písemné výzvy v 
dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení výzvy.

14.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním 
údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření této 
smlouvy.

14.6 Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje SMB. Nebude-li tato 
smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze 
smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by 
jí v této souvislosti yzniklamebo vzniknout mohla.

14.7 Smluvní strany výšltívně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí 
označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve 
smysíu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.

14.8 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy, která v důsledku toho 
bude pro účely uveřejnění smlouvy v registru smluv znečítelněna, nese tato smluvní strana 

' odpovědnost, pokud by smlouva v důsledku takového označení byla uveřejněna způsobem 
odporujícím ZRS, a to bez ohledu na to, která ze stran smlouvu v registru smluv uveřejnila. S částmi 
smlouvy, které druhá smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením této 
smlouvy, nebude SMB jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí věty 
se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany SMB obsahujícího přesnou identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá 
smluvní strana je povinna výslovně uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SMB skutečnost, že takto 
označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství.

14.9 Osoby uzavírající tuto Smlouvu za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v této Smlouvě, spolu se Smlouvou v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu 
neurčitou.

14.10 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení 
obecně závazných právních předpisů České republiky, zejména pak ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. 
OZ, ve znění pozdějších předpisu.

Strana 9 (celkem 10)



14.11 Zhotovitel se zavazuje v případě poskytnutí údajů objednatele, přijmout vhodná technická a
organizační opatření k zabezpečení těchto údajů dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů.

14.12 Tato smlouvaje vyhotovena v 6 (šesti) stejnopisech s příslušnými přílohami, které jsou její nedílnou
součásti. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží
4 vyhotovení smlouvy a zhotovitel 2 vyhotovení smlouvy.

14.13 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet  výkazy výměr SO 101
Příloha č. 2: Položkový rozpočet  výkazy výměr SO 102

V Brně dne V Brně dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Dopravní stavby Brno, s.r.o.

Mgr, Aleš Mrázek
starosta MČ BrnoŽidenice jednotel a ředitel

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelstvíBrno

Strana 10 (celkem 10)



T I

OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO 
ŽIDEN1CE

SO 101 Komunikace ve správě MČ Brno Židenice

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

Místo BRNO

d iČ DIČ

Objednatelil
Projektant

d Zhotovitel

Zpracoval

d Rozpočet číslo Dne

30.09.2019

d
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.J. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZKa A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 

.Montáž

3 PSV Dodávky

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveniště

14 Projektové práce

321 521,55 

2 036 995,26

3,50% 82 548,09a 2 9 Bez pevné podl.

10 Kulturní památka . 15 Územní vlivy

Montáž4 11 16 Provozní vlivy

5 "M" Dodávky 171 Jiné VRN

6 Montáž

1 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6). 2 358 516,81 12 DN (ř, 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 82 548,09
20 HZS 21 Kompl, činnost 22 Ostatní náklady 50 000,00

1 Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 2 491 064,90 

DPH celkemDPH % Základ daně

I snížená 15,0

základní 21,0

Cena s DPH

0,00 0,00
2 491 064,90 523 123,63

I E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
ZvýhodněníI

I
I
I Slrana 1 z 1



Množství

celkem

Dodávka Montážjedn. 
jedn. cena cena

Hmotnost

celkem

Hmotnost sutě 
celkem

loiožky Popis MJ Dodávka celkem Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

f Práce a dodávky HSV 321 521,55 2 036 995,26

Zemni práce 478,42 787 956,75
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3

2202 v hornině tř. 3 m3 499,030 118,100 0,00 58 935,44 0,00000 0,000 0,00000 0,000

"50% objemu odkopávek" 998,06*0,5 499,030

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro sliníce v hornině tř. 3 za
2209 lepivost m3 499,030 95,000 0,00 47407,85 0,00000 0,000 0,00000 o.acm

"lepivost v tr.3" 998.06*0,5 499,030

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3
2202 v hornině tř. 4 m3 499,030 148,400 0,00 74 055,05. 0,00000 0,00000 0,0000,000

"50% zeminy tř.4" 998,06*0,5 499,030

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za
2209 lepivost m3 499,030 95,000 0,00 47 407,85 0,000 0,000000,00000 0,000

499,03 499,030

m3 | 10,000| 238,3001 0,001 2 363.00 j 0,00000 [ 0,0000011101 Hloubení rýh i do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,000 0,000

"pra trativody.50% vtř.3" 0,40*60*0,5 10,000

1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině ír. 3 |m3 | 10,0001 65,6001 o.oo| 656.00 [ o,ooooo| 0,0000010,000 0,000

10 10,000

1101 [Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 FO io,ooo| | 295,400) o.ooj 2 954,001 0,00000) 0,0001 0,00000 j 0,000 j
"pro trativody 35% v 1ř,4" 0,40*50*0,5 

1109 | Příplatek za lepivost k hloubeni rýhšdo600nnmv hornině tř. 4
10,000

m3 | lo.oooj 658,001 0,000001T 65,6Q0j 0,00} 0,00000 0,000 0,000

10 10,000
1101 [Svislé pňemistSni výkupku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 0,000120,000 [ 26,3001 o,ooooo| Q,QQo[ o.ooooojm3 0,00 526,00

"zemina z rýh pro trativody” 0,40*50 20,000

1102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 240 567,581 018,060 236,300 0,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000

"zemina z odkopávek" 998,06 
"zemina z rýh" 20 
Součet

996,060 
20,000 

1 018,060
1201 I Uložení sypanlny na skládky [m3 [ 1 018,0601 19,7001 0,090001 O.QQoj20 055,78: 0,00000 orooo

1018,06 1 018,060

Strana 1 z 7



4

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 101 Komunikace ve správě MČ Brno Židenice

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem

Dodávka Montáž jedn. 
jedn.cena cena

Hmotnost

celkem
Č. Hmotnost sutě 

celkem
KCN Kód položky Popis MJ Dodávka celkem Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

171201211. í

o.oooj12 001 VL Poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) bez příměsí suti m3 509,030 245,000 0,00 124 712,35 0,00000 0,000 0,00000

zemina z odkopávek - bez příměsi suti 50%

1018,06*0,5 509,030

171201212.

13 001 VL Poplatek za uloženi sypaniny na skládce (skládkovné) s příměsi suti m3 509,030 245,000: 0,00 124 712,35 0,00000 0,000 0,00000 0,000

"zemina z odkopávek s příměsi suti 50%" 1018,06*0,5 509,030
14|001 11819511 Dl |Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 | T 6,6001 o.ooj o7ooooo| 0,000 i66,540 439,16 0,00000 0,000

"zatravněné plochy" 66,54 66,540

1S]001 1181951102 ] Úprava pláně v hornině 1ř. 1 až 4 se zhutněním |m2 j 2 324,0001 11,9001 0,001 o.ooooo) o.oool o,ooooo| o.oooj27 655,60
"pod dlážděnými plochami vozovky" 61+748

"pod parkovacími plochami" 6+23 
"pod plochou předlažby” 50 
"pod štěrkovou plochou" 452 
"pod chodníky" 86 
"pod štěrkovou krajnici" 60 
"parapláň pod výměnou" 838 
Součet

809.000

29.000
50.000

452.000
86.000 
60,000

838.000 
2 324,000

181301111.

16 R Nákup,naložení,dovoz a složeni omiceVL m3 6,654 1 050,000 0,00 6 986,70 0,00000 0,000 0,00000 0,000

66,54*0,1 6,654

Rozprostření ornice t! vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve

17 001 131301101 svahu do 1:5 m2 66,540 91,900 6115,03 0,00000 0,000 0,000000,00 0,000

66,54 66,540
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:518 231 181411131 m2 66,540 0,00006 0,00026,300 0,00 1 750,00 0,00000 0,000

66,54 66,540

19)005 \005724150 \ osivo směs travní parková směs exclusive 3,3271 143,600\ I 478,42] 000700 | 0,003 Í 0,00000 j o,ooo|0,00

"5kg/100m2 semene" 66,54/100*5 3,327

11 Zemní práce-přfpravrté a přidružené práce 44 334,120,00
20)221 ]1132Q1112 |Vytrháni obrub silničních ležatých M 68,800) 4 128,00| o.ooooo) 0,0001 C,29000|60,000 0,00 17,400;

60 60,000

211221 ) 113202111 |Vytrhání obrub krajníků obrubníku stojatých 0,000001 o,ooo| 0,205001 21.115)m ) 103,0001 6S,80o[ o.ooj 7 086,40 j

'jg M B *B ffl B B B Bff 0 ’Wt” Bff EF HF KF V 0 EF HF HF B
J



4

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUN1KÁCE LAZARETNÍ V NIČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 101 Komunikace ve správě NIČ Brno Židenice

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem
Dodávka Montáž jedn. 

jedrs. cena
Hmotnost

celkem

Hmotnost sutě 
celkem

Č. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka celkem Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě
cena

103 103,000
113204111 [Vytrhán i obrub záhonových m | 25,0Q0j 50,000 j 0,001 1 250,001 0,000 j 0,040001 i.oooj22 221 0,00000

25 25,000

23 }221 "| 113203111 |Vytrháni obrub z dlažebních kostek r I 114,QGoj 1 so.oooj o.ooj 5 700,00| 0,000001 o.oooj 0,1150o| 13.110 j
2*57 114,000

Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou 
979071122 směsí nebo MC24 221 m2 11,400 43,800 0,00 499,32 0,00000 0,000 0,00000 0,000:

57*0,2 11,400

25(002 jm2 12 187,50 (113151111 Rozebrání zpěvně ných ploch ze silničních dílců 65,000 187,500 0,00 0,00000 0,000 0,35500 23.075
65 65,000
Očištění vybouraných silničních dílců s původním spárováním z 
kameniva těženého26 221 979094441 m2 65,000 43,800 0,00 2 847,00 0,00000 0,000 0,00000 0.000

65 65,000
2~34o|271221 li 13106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro péší ze zámkových dlaždic 0,000001| 9.0001 T 450,00 j50,000 0,00 0,000 0,26000

9 9,000

Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva28 221 113106171 m2 50,000 56,300 0,00 2 815,00 0,00000 0,000 0,29500 14,750

"bouráni v zapravení" 50 50,000
I0,00000]29|221 113107122 jOdstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného fl 200 mm m2 52,000 45,000 0,00 2 340,00 0,000 0,23500 12,220

"pod chodníkem dl." 9 
"pod chodníkem Živ." 19 
"pcd vozovkou z živice" 24 
Součet

9,000

19.000

24.000

52.000

0 0001 0,09800 [ 1,BS2|113107141 [Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm 86,300 [ 1 639,701 o,ooooo|30 221 m2 19,000 0,00

"vrstva živ.chodník" 19 19,000

0,45000 ( 10,80013l|221 |113107144 [Odstraněni podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm 141,300| 0,001 3 391,201 o.oooooj o,ooo[m2 24,000

"vozovka v napojeni" 24 24,000

Komunikace5 272 811,49 921 536,90

32|221 (564861111 [Podklad ze štěikoditě ŠDII 200 mm 2 128,0001 142,000 ( o.oo| 0,00000]m2 0,000 0,00000 0,000302 176,00

"pod dlážděnými vozovkamive dvou vrstvách" (61+748)*2 
"pod parkovacími plochami ve dvou vrstvách" (23+6}*2 
"štěrková vozovka” 452

1 618,000 
58,000 

452,000

Strana 3 z 7

. - ' .7:. ■ ..7 7:7 7.:■: ■ ‘7;;-.777777;7'ťt, 7-777.7^7 7.:T7'::r: 7.7 ..77 ~ v:::777:7 7 rr.r'- 7 ...■ ''rri- -7.' ■ :17 77'7- 777 7-77 7' - :7<;:- ,v. 77■ 777. ,,., - .■ sSSáwraíT.-s .

j



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V NIČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 101 Komunikace ve správě MČ Brno Židenice

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem
Dodávka Montážjedn. 

jedn. cena
Hmotnost

celkem
Hmotnost sutě 

celkem
e. KCN Kód položky Popis MJ Dodávka celkem Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

cena

Součet 2 128,000
{564871110 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tL 300 mm |m2 | 83S.00Q |33 221 o,oo| 198 019,40| 0,000001 o.ooot 

0,0001

236,300 0,000 0,00000

■výměna podložní zeminy" 51+23+6+748 838,000
34T22T {564831111 {Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 100 mm KT 0,001 8 015,2o| 0,0001 0,00000186,000 93,200 0,00000

"vrstva pod chodníkem" 86 86,000

3s|221 (564851111 jpodklad ze štěrkodrtě ŠD 8 150 mm K7 86,D00| 112,9Qo| 0,001 9 709,40 { o.oooool 0,00000 { o.oooj0,000

"podklady pod chodníkem" 86 86,000
36[221 564952111 jpodklad z mechanicky zpevněného kameniva MZKtl 200 mm m2 | 452,000 [ 21 O.OOqT 0,001 94 920,001 o.oooooj 0,0001 0,000001 o,ooo|

"štěrková vozovka" 452 
Součet

452,000

452,000

[569841112 [Zpevnění krajnic ště rkodrtí ti 130 mm ]m237 221 { 175,000[ o.oo| 21 000,00| 0,241891 29,027{ o.oooooj 0:0001120,000

"ve dvou vrstvách" 2*60 120,000

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny A pl do

36 221 596211110 50 m2 m2 91,000 282,500 0,00 25 707,50 0,08425 7,667 0,00000 0,000

"chodníky jednotlivě" 86+5 91,000

592453140.

39 592 VL dlažba 20x20x6 cm přírodní m2 87,720 222,500 19 517,70 0,00 0,13100 11,491 0,00000 0,000

"chodníky" 86*1,02 87,720

592451190.

40 592 VL dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná červená m2 5,100 403,800 2 059,38 0,00 0,14600 0,745 0,00000 0.000

"reliéfní čevená dlažba-chodrtiky" 5*1,02 5,100

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikaci tl 80 mm skupiny A pl
41 221 596212210 do 50 m2 m2 79,000 293,600 0,00 23 210,20 0.10362 8,186 0,00000 0.000

"barevná parkoviště" 6 
"přírodní parkoviště" 23 
"pfedlažba v zapravení" 50 
Součet

6,000

23.000

50.000

79.000

Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z 
979054451 kameniva těženého42 221 m2 0,000 0,00000 0,00025,000 43,800 0,00 1 095,00 0,00000

"zámková dlažba íčko v zapravení 50% -zpětné použití" 50*0,5 25,000
592451090.

43 592 VL dlažba zámková tvaru T přírodní m2 25,750! 271,300 6 985,98 0,00 0,18000 4,635 0,00000 0,000

"50% nové dlažby - doplnění v zapravení" 50*0,5*1,03 25,750

2^23^ £22^ ESTíJ v T 7



4
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 101 Komunikace ve správě MČ Brno Židenice

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem

Dodávka Montážjedn. 
jedn. cena cena

Hmotnost

celkem
Č. Hmotnost sutě 

celtem
KCN Kód položky Popis MJ Dodávka celkem Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

592453110.

44 592 dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodníVL m2 271,30023,690 6 427,10 Q,D0 0,17600 4,169 0,00000 0.000
"parking" 23*1,03 23,690

592452630.

dlažba 20x10x8 cm barevná - červená45 592 VL m2 343,3006,180 2 124,68 0,00 0,18000 1,112 0,00000 0.000
"dodání dlažby barevné parking" 6*1,03 6,180
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl 
do 100 m246 221 596212211 m2 61,000 293,800 0,00 17 921,80 0,10362 6,321 0,00000 0,000

"vozovka z dlažby 20/10/8" 61 61.000

592453110.

VL dlažba 20/10/8 přírodní 1.jakost47 m2 271,30062,830 17 045,78 0,00 0,18000 11,309 0,00000 0,000

61*1,03 62,830

596212213. Kladení distanční zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm pi 
přes 300 m2 včetně vyplnění spár drobným kamenivem48 221 VL m2 293,800748,000 0,00 219 762,40 0,10362 77,508. 0,00000 0,000

"distanční dlažba" 748 748,000

592451091.

49 592 VL distanční betonová dlažba 24724/8 přírodní m2 770,440 283,800 0,00 116,336 0,00000218 650,87 0,15100 0,000

"dodávka distační dlažby" 748*1,03 770,440

8 Trubní vedeni 0,00 37 437,50 24,946 0,000
899331111.

Výšková úprava poklopů stávajících šachet50 221 VL kus 7,000 0,420801 562,500 0,00 10 937,50 2,946; 0,00000 0,000 i
7 7,000

899111111.
51 221 VL Obnova stávající uliční vpusti včetně přípojky a zemních prací kus 1,000 12 500,000 12 500,00 o.ooooo: 0,000 0,00000g,oo: 0,000

1 1,000

899110000.

52 R VL Trativod zasa kováči, vyplněný KDfr.8-16mm včetně dodáni kameniva m 50,000 260,000 14 000,00 0,44000 22,000 0,000000,00 0,000

50 50,000

9 Ostatní konstrukce 48 231,64 179 117,50 110,618 0,000
911111111. Osazeni a montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 Objímkami 

na 1 sloupek včetně zákíadu a dodání značek IP12+E13221 VL kus53 1,000 5 000,000 0,00 5 000,00 0,00070 0,001 0,00000 0,000

Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělící čáry 
souvislé221 91511111554 75,000 525,00m 7,000 0,00 0,00008 0,001 0,00000 0,000

I

Strana 5 z 7

.................... Sfl--



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 101 Komunikace ve správě MČ Brno Žrdenice

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo; BRNO

Množství

celkem
Dodávka Montážjedn. 

jedn. cena
Hmotnost

celkem
Č. Hmotnost sutě 

celkem
KCN Kód položky Popis MJ Dodávka celkem Montáž ceíkem Hmotnost Hmotnost sutě

cena

7,000

Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky,

55 221 915131111 symboly m2 2,000 552,500 0,00 1 125,00 0,00060 0,001 0,00000 0,000

2 2,000

Vodorovné dopravní značení reiroreflexním žlutým plastem dělící čáry 
915211116 souvislé šířky 125 mm56 221 m 7,000 100,000 0,00 700,00 0,00033 0,002 0,00000 0,000

7 7,000

Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody 
915231112 pro chodce, šipky nebo symboly57 221 m2 2,000 625,000 0,00 0,002601 250,00 0,005 0,000001 o.ooo

2 2,000
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do 

916131213 lože z betonu prostého58 221 369,000m 275,000 0,00 101 475,00 0,15540 57,343 0,00000 0,000

144+5+2+189+29 369,000
Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční 

916231213 operou do lože z betonu prostého59 221 m 59,000 262,500 15 437,50 0,12950 7,641 0,00000 0,0000,00

59 59,000
916000004.

VL bet obrubník 100/10/25-dodéni kus60 88,860 101,300 9 003,54 0,00 0,06100 5,422 0,00000 0.000

{29+59)*1,01 88,880

R91500000
61 R O.VL bet obtuba AB02-15100/25/15jednovrstvá - dodáni kus 190,890 122,500 23 384,03, 0,00 0,08100 15,462 0,00000 0.000

189*1,01 190,890

R91600000

62 R 1.VL betobruba nájezdová ABO 2-15N 100/15/15 - dodáni kus 145,440 96,300 14 005,87 0,00 0,05200 7,563 0,00000 0,000

144*1,01 145,440

R91600000

63 R 2.VL betsS. obrubník přechodový pravýAB02-15 PP jednovrstvý kus 2,020 260,000 525,20 0,00 0,06900 0,139 0,00000 0,000

2*1,01 2.020

R91600000

64 R 3.VL beLsil.obrubnik přechodový levý AB02-15 PL jednovrstvý kus 5,050 260,000 1 313,00 0,00 0,06900 0,348 0,00000 0,000

5*1,01 5,050

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
916991121 betonu prostého65 221 m3 2 760,000 20 295,00 2,25634 0,00000 0,0007,380 0,00 15,652

"zvětšení lože" 369*0,02 7,380

6s|221 [919731121 |Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm 14,QQo| 62,5001 875,00 [ 0,000001 o.oooj o.oooooj o,ooo|0,00m

m m m m- m- ar = sr = masS9<Z 7



4
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: S0101 Komunikace ve správě MČ Brno Židenice .

Objednáte): 
Zhotovíte!: 
Místo: BRNO

Dodávka Montáž jedn. 
jedn.cena cena

Množství

celkem
Hmotnost

celkem
Č. Hmotnost sutě 

celkem
KCN Kód položky Popis MJ Dodávka celkem Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

14 14,000

919735111 |Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 5(t lm I67 221 62,5001 o.ooj 0,0001mm 14,000 675,00 0,00000 0,00000 0,000
14 14,000

919736000.
68 R VL Prořezání styčné spáry se zalitím živičnou modif.záíívkou m 14,000 125,000 0,00 1 750,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000

14 14,000

988995220.

VL Chránička kabelů půlená AROT DN 110, včetně zemních prací69 211 m 48,000 620,000 0,00 29 760,00 0,00081 0.039 0,00000 0,000

"chybějící chráničky kabelů CET1N a E ON" 4*12 48,000

997 Přesun sutě 0,00 31 830,23
997211S20.

70 R VL Poplatek za skádku suti t 117,572 0,00 21 769,32 0,00000 0,000 0,00000185,000 0,000

117,672 117,672

71 [221 j997221551 |Vodorovnž doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km I 117,6721 37,5001 4 412,701 0,00010,00 0,00000 0,00000 0,000

"suť" 117,672 117,672

1997221559 |Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sub ze sypkých materiálů |t j 470,688l 12,0001 0,001 5 648,261 0,0001 0,00000 [72 221 o.ooooo 0,000
"pn odvozu do 5km" 4*117,672 470,688

998 Přesun hmot 0,00 34 732,22
73(221 998223011 [Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným i 34 782,221 D.OQDOĎf414,074 0,00084,000; 0,00 0,00000 0,000

414,074 414,074

Strana? z7

,.í.' ...vi, -



i

I

i

OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO 
ŽIDENICE

SO 102 Komunikace ve správě SŽDC

Název stavby JKSO

Název objektu EČO

Místo BRNO

IČ DIČ

Objednatel !

Projektant
i

Zhotovitel
j

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

joi10.2019 i

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0 0,00 o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 

Montáž

3 PSV Dodávky

B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

3,50%104 628,30 

609413,12

8 Práce přesčas

9 Bez pevné podl.

13 Zařízeni staveniště 24 991,45
2 14 Projektové práce

15 Územní vlivy10 Kulturní památka

4 ; Montáž 11 16 Provozní vlivy!---
5 "M" Dodávky 17 Jiné VRN

6 Montáž 18 VRN z rozpočtu

7 ZRN (ř. 1-6) 714 041,42 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 24 991,45
20 HZS 21 Kompl. činnost 22 Ostalní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 739 032,87

DPH celkemDPH % Základ daně

snížená 15,0

základní 21,0

0,00 0,00
739 032,87 155 196,90

Cena s DPH

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění

0,00
0,00
0,00

4 -> -1



i
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V NIČ BRNO Ž1DENICE 
Objekt: SO 102 Komunikace ve správě SŽDC

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem
Dodávka Montáž jedn. 

jedn. cena

Dodávka

celkem
Hmotnost

ceikem
Č. Hmotnost suti 

celkem
KCN Kód položky Popis MJ Montáž ceikem Hmotnost Hmotnost sutě

cena

Práce a dodávky HSVHSV 104 628,30 609 413,12

1 Zemní práce 71,76 106 514,32

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v
1 jooi 122202201 hornině tř. 3 m3 66,320 118,100 7 832,390,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000

M50% objemu" 132,64*0,6 66,320

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř, 3 za

2 001 122202209 lepivost m3 66,320 95,000 0,00 6 300,40 0,00000 0,00000:0,000 0,000

"lepivost v tř.3” 132,64*0,5 66,320

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v 
hornině tř. 43 001 122302201 m3 66,320 148,400; 0t0G 9 841,89 0,00000 0,000 0,00000 0,000

”50% objemu" 132,64*0,5 66,320

Příplatek K odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za
4 001 i 122302209 lepivost m3 66,320 6 300,40 0,0000095,000 0,00 0,000 0,00000 0,000

66,32 66,320

162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m35 001 132,640 236,300 31 342,830,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000

"zemina z odkopávek" 132,64 132,640
I 171201201 [Uložení sypaniny na skládky 19,700| 0,0000016 001 m3 132,640 0,00 2 613,01 0,000 0,00000 0.000í

132,64 132,640

171201211.
Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) bez příměsi suti m37 001 VL 66,320 245,000 0,00 16 248,40 0,00000 0,000 0,00000 0,000

zemina z odkopávek - bez příměsi suti 50% 
132,64*0,5 66,320

171201212.
Poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) s příměsi suti8 001 VL m3 66,320 245,000 0,00 16 248,40 0,00000 0,000 0,00000 0,000

"zemina z odkopávek s příměsi suti 50%" 132,64*0,5 66,320

181301111.

9 R VL Nákup,naloženi,dovoz a složeni ornice m3 0,993 1 050,000 0,00 1 047,90 0,00000 0,000 0,00000 0.000;

9,98*0,1 0,998

Rozprostření omice ti vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve 
svahu do 1:518130110110 001 m2 9,980 91,900 917,16 0,00000 0,000 0,00000 0,0000,00

9,98 9,980

Strana 1 z 5

--d



-I
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 102 Komunikace ve správě SŽDC .

Objednatel; 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem
Dodávka Montáž jedn. 

jedn. cena

Dodávka

celkem
Hmotnost
celkem

Č. Hmotnost sutě 
celkem

KCN Kód položky Popis MJ Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě
cena

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 tn2 v rovině a ve

svahu do 1:511 231 181411131 m2 9,980 26,300 262,470,00 0,00000 0,000 0,00000 0,000
9,98 9,980

121005 1005724150 osivo směs travní parkové směs exdosive 0,499 j 143,800 | 71,76] o.oo] 0,00100 ] 0,00000 j0,000 o.ooo
"5kg/100m2 semene" 9,98/100*5 0,499

I 13|001 [181951101 júprava pláně v hornině tři 1 až 4 bez zhutněni FO 9,36o| 6,6001 0.001 o,ooooo| o.ooo] o,ooooo|I 65,87 0,000

"zatravnáné plochy" 9,98 9,980

|181951102 Úprava pláně v hornině tr. 1 až 4 se zhutněním |m214 001 o,ooooo| o,ooo|629.680 11,900 0,00 7 493,19 0,00000 0,000

"pod dlážděnými plochami vozovky íčko plná k-ce" 45,22

"pod předlažbou stávajícího Íčka" 26,13

"pod parkovacími plochami z distdl.24/24/8" 182,03

45,220

26,130

182,030

46,940

55,170

274,190

629,680

"pod plochou pojezd.chodniku u vstupu dl.20/10/8" 46,94 
"pod chodníky" 55,17

"parapláň pod výměnou" 45,22+182,03+46,94 
Součet

11 Zemní práce-přípravné a přidružené práce 0,00 110 701,35
Rozebrání dlažeb vozovek pí do 50 m2 ze zámkové dlažby do lože z 
kameniva15 221 113106171 m2 112,530 56,300 0,00 6 335,44 0,00000 o.ooo 0,29500 33,196;

"bourání Ičko-plná k-ce" 45,22+41,18 
"bourán: v zapravení-lčka předlažba" 26,13 
Součet

86,400

26,130
112,530

113106121. Rozebrání dlažeb komunikací z betonových velkých dlaždic včetně 
odstranění lože16 221 VL m2 211,000 87,500 0,00 18 462,50 O.OOODO 0.000 53,8050,25500

"velkoformátová stávající dlažba chodníku a parkovišť" 211 211,000

113107122 |Odstraněni podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm jm2 | 297,400 o.ooj o,ooood| o,ooo| 0,235001 69.889]17 221 45,000 13 363,00

"pod íčkem bouraným íčkem" 66,40 
"pod dlažbou chodníků a parkoviště" 211 
Součet

86,400

211,000

297,400

113107132 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého t! 300 mm 0,50000 jjm2 [ ' 86,400 ] T 775.000 j 66 960,Qpj16 221 0,00 0,00000 0,000 43,200

"podkladní vrstva pod íčkem1' 86,40 85,400

19(221 1113202111 jVytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých w\ 45,000| 0.001 3 096,00 [ o.ooooo| o.ooo]68,800 0,20500 ■ 9,225

45 45,000

m m-i.b.blb .a mu. e m. s. ■■i.i.u -mm
j



Jí
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA ÚČELOVĚ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO Ž1DENICE 
Objekt: SO 102 Komunikace ve správě SŽDC

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Dodávka Montáž jedn. 
jedn. cena

Množství

celkem

Dodávka

celkem

Hmotnost

celkem
Hmotnost sutě 

celkem
Č. KCN Kód položky Popis MJ Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

cena

Očistění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z
kameniva těženého20 221 979054451 m2 56,265 43,800 0,00 2 464,41 0,00000 0,000 0,00000 0,000

"50% íčka se zpětně využije kzapravení" (86,4+26,13)*0,5 56,265

Komunikace5 99 483,82 252 709,29
I 21 221 564851111 ] Podklad ze štěrkodrté SD ti 150 mm m2 | D.OOf 6 228,59 [ 0.000001 o,ooooo|55,170. 112,900 0,000 0,000

. "podklady pod chodníkem" 55,17 55,170
22|221 564861111 j Podklad ze Štěrkodrté ŠD tl 200 mm 0,0001m2 | 548,380] 142,0001 o,oo| 77 869,961 0,00000 0,000 0,00000

"pod dlážděnými vozovkami parkoviště z d.d." 182,03*2 
"pod plochopu z Íčka v plné k-ci” 45,22*2 
"pod ptochou pojezd.chodniku z ddl.20/10/8" 46,94*2 
Součet

364,060

90,440

93,880

548,300
23|22t 564871116 j Podklad ze štěrkodrté ŠD tl. 300 mm' jm2 274,190 j 64 791,1p|0,00 0,00000 0,000236,300 0,000 0,00000

"výměna podložní zeminy" 182,03+46,94+45,22 274,190

Prázdná položka m224 0,000,000 0,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pí do 
50 m2221 596211110 m225 282,500 0,00 15 585,53 0,08425 Q,OGOQO 0,00055,170 4,648

"chodníky jednotlivě" 5,42+49,75 55,170
592453140.

26 592 VL dlažba 20x20x6 cm přírodní m2 56,273 222,500 12 520,74 0,00 0,13100 7,372 0,00000 0,000

"chodníky" 55,17*1,02 56,273
592451190.

27 592 VL dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevně červená m2 3,988 403,800 1 610,35 0,14600 0,582 0,00000 0,0000,00

"reliéfní čevená dlažba-chodniky" 3,91*1,02 3,988

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl

28 221 596212210 do 50 m2 m2 0,10362 0,00000118,290 293,800 0,00 34 753,60 12,257 0,000

"pojezdný chodník z dl.20/10/8” 46,94 
”předlažba stávajícího íčka v napojení'126,13 
"pojezdná plocha z dUčko plné konstrukce" 45,22 
Součet

46,940

26,130

45,220

118,290

596212211, Kladení distanční dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny jedn. 
pl do 100 m2 včetně vyplnění spár kamenivem29 221 VL m2 0,00000 0,000182,030 293,800 0,00 53 480,41 0,10362 18,862

182,03 182,030

Strana 3 z 5



J

VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 102 Komunikace've správě SŽDC

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem
Dodávka Montáž jedn. 

jedn. cena
Dodávka

celkem

Hmotnost

celkem
Hmotnost sutě 

celkem
Č. KCN Kód položky Popis MJ Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

cena

592453110.

VL dlažba 20/10/8 přírodní 1.jakost30 m2 48,348 271,300 13 116,81 0,00 0,18000 8,703 0,00000 0.000

46,94*1,03 48,348

592451091.

31 592 VL \distan£níbetonová dlažba 24/24/8přírodní m2 187,491 283,800 53 209,95 0,00 0,15100 28,311 0,00000 0,000

"dodávka distačni dlažby" 182,03*1,03 187,491

592451093.

32 592 VL distanční betonově dlažba 24/24/8 červená m2 15,574 342,500 5 334,10 0,00 0,15100 2,352 0,00000 0,000

"dodávka distačni dlažby" 14*4,5*0,24*1,03 15,574

592451090.
33 592 VL dlažba zámková tvaru V přírodní m2 15,543 271,300 0,004 216,82 0,13000 2,798 0,00000 0.000

“novédlažby- doplněni" (26,13+45,22-56,26}*1,03 15.543
592451333.

34 592 VL dlažba zámková 20x10x8 cm barevná, slepecká červená m2 19,436 487,500 9 475,05 0,00 0,19700 3,829 0,00000 0,000

"reliéf červená" (7,22*11,65)'1,03 19,436

Trubní vedení8 0,00 4 687,50
899331111.
VL Výšková úprava poklopů a stávajících šachet kanalizace a jímek35 221 kus 3,000 1 562,500 0,00 4 687,50 0,42080 1,262 0,00000 0,000

3 3,000

9 Ostatní konstrukce 5 072,73 69 436,20
911111111.

36 221 VL Osazení a montáž stávající svislé dopravní značky bez dodáni značky kus 0,00070 0,0012,000 3 125,000 0,00 6 250,00 0,00000 0,000

2 2,000

Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou

37 221 912111112 patkou kus 2,000 1 250,00 0,11171 0,223 0,00000025,000 0,00 0,000

"stávající přejezdný sloupek” 2 2,000

912111111.
Přemístěni zábrany parkovací sloupku v do 800 mm beton38 221 VL kus 9 375,00 0,10931 0,547 0,00000 0,0005,000 1 875,000 0,00

"demontáž a zpětné osazení stávaj. betonových sloupků zábran" 5 5,000

39 221 966006211 Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol kus 0,00400 0,0082,000 125,000 0,00 250,00 0,00000 0,000

2 "zpětně se osadí" 2,000



A
VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: OPRAVA ÚČELOVÉ KOMUNIKACE LAZARETNÍ V MČ BRNO ŽIDENICE 
Objekt: SO 102 Komunikace ve správě SŽDC

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Místo: BRNO

Množství

celkem

Dodávka Montáž jedn. 
jedn. cena

Dodávka

celkem

Hmotnost

celkem
Č. Hmotnost suté 

celkem
KCN Kód položky Popis MJ Montáž celkem Hmotnost Hmotnost sutě

cena

966006251 | Odstraněni zábrany parkovad zabetonovaného sloupku v do 800 JkuTT 2,000|40 221 o.2iej250.000mm 0,00 500,00 0,00000 0,000 0,10800

"dva stávající sloupky se zpětně osadí" 2 2,000

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do 
916131213 lože z betonu prostého41 221 m 41,000 275,000 0,00 11 275,00 0,15540. 6,371 0,00000 0,000

30+11 41,000
R916000000

42 R .VL bet obruba ABQ2-15 100/25/15jednovrstvé -dodání kus 122,500 5 072,7341,410 0,08100 3,3540,00 0,00000 0,000

(30+1.1)-1,01 41,410

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
916991121 betonu prostého43 221 m3 0,820 2 750,000 0,00: 2 255,00 2,25634 1,850 0,00000 0,000

"zvětšeni lože” 41*0,02 0,820
988995220.

Chránička kabelů půlená AROT DN 110, včetně zemních prací44 211 VL 74,000 441,300m 0,00 32 656,20 0,00081 0,060 0,00000 0,000

"kabel čerpadel a kabely VO" 12+46

"kabely E ON" 16

Součet

58.000

16.000 
74,000

919730000.

45 221 VL Zapraveni styčné spáry podél soklů a oplocení a zástavby 45,000 5 625,00m 125,000 0,00, 0.00000 0,000 0,00000 0,000

997 Přesun sutě 0,00 56 680,30
997211520.

VL46 R Poplatek za skádku suti t 209,539 185,000 0,00 0,00000 0,000 0,00038 764,72 0,00000

209,539 209,539

B97221551 |Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km I 209,5391 37,5001 o"ooi 7 857,711 o,ooooo| o.ooof o,ooooo|47 221 0,000,
"SUT 209,539 209,539

997221559 |příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů |7 838,156|' 12,QQo| Q.ool 10 057,87[ o,ooooo| o.oool o.oooooj48 221 0,000

"pií odvozu do 5km" 4*209,539 838,156

Přesun hmot998 0,00 8 684,17

TT 84,0001 8 684.17Í o.oooool o,ooo[ o.oooool49 221 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným 0,000103,383 0,00

Strana 5 z 5

-L':;:-'v.Vř-i .■



*


